关于开展天津市2021年硕士学位论文抽检工作的通知

各相关学院：
根据《天津市硕士学位论文抽检办法》（津学位〔2014〕9号），市学位委员会办公室将定期开展硕士学位论文抽检工作，现将2021年硕士学位论文抽检事宜通知如下：
一、抽检范围
2020年9月1日至2021年8月31日期间获得硕士学位的论文，抽取比例为全部获得学位人数的5%，我校2021年硕士学位论文抽检清单见附件1。
二、报送材料
请于2022年10月6日前将以下材料报送研究生院学位办，电子材料发至邮箱tguyjsy@163.com。
（1）抽检论文电子版（PDF格式）和抽检论文中文摘要电子版（txt格式）。
论文电子版命名为：学校代码_学号_LW.pdf，如
10058_2120181759_LW.pdf。
论文的中文摘要电子版命名为：学校代码_学号_ZY.txt，如
10058_2120181759_ZY.txt。
全部待检论文和中文摘要汇总压缩命名为：2021_学院名称，如
2021_纺织科学与工程学院.zip。
（2）各学院抽检论文信息汇总表（见附件2）电子版。
（3）各学院审查反馈表（见附件3）加盖学院公章纸质版。
报送的论文应符合国家有关保密规定，密级在秘密级及以上的论文在保密期内不参加评选优秀论文和抽检，因专利问题需要在一年内不能公开的论文，本年度不参加抽检，将在下一年度视同被抽中论文。密级在秘密级及以上的论文需要按照国家和天津市保密规定管理，天津市保密委将会同天津市委教育工委、天津市教委进行保密管理工作专项抽检。且论文电子版应与授予学位时的原文一致，请各学院审查后在反馈表上加盖公章。
三、天津市硕士学位论文抽检工作评审方式请见附件4。其他未尽事宜请联系研究生院学位办（联系人：邓小燕，联系电话：83955015）。
 1.天津工业大学2021年抽检硕士论文清单
2.天津工业大学XX学院抽检论文信息汇总表
3.天津工业大学XX学院抽检论文审查反馈表
4.天津市硕士学位论文抽检工作评审方式

附件：

研究生院
2022年9月29日